

Dodavatel:

**JP FACTORING spol. s r.o.**  
**Zámecké nám. 21/3**  
**792 01 Bruntál**

 IČ: 26832151  
 DIČ: CZ26832151  
 Telefon: +420 737 290 444  
 E-mail: juttner@jpfactoring.cz  
 www.globalalarm.cz

 Variabilní symbol: 230100094  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

 Odběratel: IČ: 60780568  
 DIČ:

**Základní umělecká škola, Bruntál, nám. J. Žižky**  
**nám. J. Žižky**  
**792 01 Bruntál**

Číslo účtu: 190001740 0300

 Datum vystavení: 21.07.2023  
 Datum splatnosti: 11.08.2023  
 Datum uskutečnění plnění: 21.07.2023  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky   | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH     | DPH      | Kč Celkem |
|--|----------|----------|-------|---------------|----------|-----------|
| <b>Fakturujeme Vám: dle objednávky instalaci zabezpečovacího systému Jablotron</b> |          |          |       |               |          |           |
| zab.JA-150R opakovač signálu JA-100XX  | 1 ks     | 4 282,00 |       | 4 282,00 21%  | 899,22   | 5 181,22  |
| BAT -4V8-N900 NICD   | 1 ks     | 256,00   |       | 256,00 21%    | 53,76    | 309,76    |
| zab.JA-150P bezdr.PIR detektor pohybu, zabezpečení,kamery                          | 11 ks    | 1 726,00 |       | 18 986,00 21% | 3 987,06 | 22 973,06 |
| zab.BAT-3V0-CR123A, Baterie  | 2 ks     | 64,00    |       | 128,00 21%    | 26,88    | 154,88    |
| jabl.ústř.JA-103KRLAN, zabezpečení,kamery  | 1 ks     | 8 864,00 |       | 8 864,00 21%  | 1 861,44 | 10 725,44 |
| JA-192Y Modul GSM Jablotron, Bezpečnost/ochrana                                    | 1 ks     | 3 410,00 |       | 3 410,00 21%  | 716,10   | 4 126,10  |
| zab.JA-153E bezdr.přístup.modul s kláves, zabezpečení,kamery                       | 1 ks     | 2 380,00 |       | 2 380,00 21%  | 499,80   | 2 879,80  |
| JA-194J-BK RFIDkožený přívěšek, zabezpečení,kamery                                 | 4 ks     | 133,00   |       | 532,00 21%    | 111,72   | 643,72    |
| zab.JA-180Wbezdr.kombin.detektor PIR, zabezpečení,kamery                           | 4 ks     | 2 492,00 |       | 9 968,00 21%  | 2 093,28 | 12 061,28 |
| JA-150P bezdr.PIR  | 4 ks     | 1 792,00 |       | 7 168,00 21%  | 1 505,28 | 8 673,28  |
| Siréna JA-150A   | 1 ks     | 1 649,00 |       | 1 649,00 21%  | 346,29   | 1 995,29  |
| JA-151MB bezdrátový meg.detektor mini, zabezpečení,kamery                          | 1 ks     | 1 144,00 |       | 1 144,00 21%  | 240,24   | 1 384,24  |
| zab.JA-151M bezdrátový mag.detektor mini, detektor                                 | 1 ks     | 1 144,00 |       | 1 144,00 21%  | 240,24   | 1 384,24  |
| zab.BAT 3V0-CR2032, Baterie  | 3 ks     | 13,00    |       | 39,00 21%     | 8,19     | 47,19     |
| zab.BAT-1V5AA, Baterie   | 32 ks    | 14,00    |       | 448,00 21%    | 94,08    | 542,08    |
| zab.BAT 3V2 pack 3,2V LIFEP04  | 1 ks     | 116,00   |       | 116,00 21%    | 24,36    | 140,36    |
| zab. JA-110A sběrníková siréna vnitřní, MD   | 1 ks     | 610,00   |       | 610,00 21%    | 128,10   | 738,10    |
| JA-150A bezdrátová sirena, zabezpečení,kamery                                      | 1 ks     | 1 133,00 |       | 1 133,00 21%  | 237,93   | 1 370,93  |
| accu Pb 12V 2,6Ah SA214/2,6, Baterie,powerbank                                     | 1 ks     | 379,00   |       | 379,00 21%    | 79,59    | 458,59    |
| Komunikační modul Jablotron posilovač signálu                                      | 1 ks     | 4 700,00 |       | 4 700,00 21%  | 987,00   | 5 687,00  |
| CYKYLO 3Jx1,5 Kabel, Kabel   | 3 ks     | 14,00    |       | 42,00 21%     | 8,82     | 50,82     |
| vruty uni.záp hlava, vruty   | 50 ks    | 2,00     |       | 100,00 21%    | 21,00    | 121,00    |
| bužírka smršť., Elektroinst.materiál   | 3 ks     | 3,00     |       | 9,00 21%      | 1,89     | 10,89     |
| zab.JA-190PL víceúčelová montážní krabic, zabezpečení,kamery                       | 3 ks     | 99,00    |       | 297,00 21%    | 62,37    | 359,37    |
| zab. JA-110Z-C rozbočovač sběrnice - va, zabezpečení,kamery                        | 1 ks     | 97,00    |       | 97,00 21%     | 20,37    | 117,37    |

| Označení dodávky  | Množství | J.cena    | Sleva | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem         |
|---|----------|-----------|-------|------------|------|-----------|-------------------|
| JA-192E ovládací segment přístup.modulů                   | 2 ks     | 154,00    |       | 308,00     | 21%  | 64,68     | 372,68            |
| zab JA-150A siréna , MD                                   | 1 ks     | 750,00    |       | 750,00     | 21%  | 157,50    | 907,50            |
| CC-02 instalační kabel pro JA-100, Kabel,pásy,led,žárovky | 30 ks    | 10,00     |       | 300,00     | 21%  | 63,00     | 363,00            |
| JA-120D modul , Elektroinst.materiál                      | 1 ks     | 1 121,00  |       | 1 121,00   | 21%  | 235,41    | 1 356,41          |
| Technická příprava / instalace kabelových tras            | 1        | 5 000,00  |       | 5 000,00   | 21%  | 1 050,00  | 6 050,00          |
| Instalace prvků   | 1        | 21 000,00 |       | 21 000,00  | 21%  | 4 410,00  | 25 410,00         |
| Programování/ nastavení uživatelů                         | 1        | 3 000,00  |       | 3 000,00   | 21%  | 630,00    | 3 630,00          |
| Drobný instalační materiál                                | 1        | 2 900,00  |       | 2 900,00   | 21%  | 609,00    | 3 509,00          |
| Instalace ústředny  | 1        | 2 800,00  |       | 2 800,00   | 21%  | 588,00    | 3 388,00          |
| Součet položek  |          |           |       | 105 060,00 |      | 22 062,60 | 127 122,60        |
| Zaokrouhlení  |          |           |       |            |      |           | 0,40              |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                    |          |           |       |            |      |           | <b>127 123,00</b> |

Vystavil: Petr Jüttner  
juttner@jpfactoring.cz

Související doklady:

23.05.2023 výdejka č. 23sv00054

C 40065 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,40        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00      | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00      | 0,00              |
| 105 060,00  | 21%   | 22 062,60 | 127 122,60        |

Převzal:

Razítko: